Томская область
Первомайский район
Совет Сергеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
13 собрание                                                                                                           5 созыва
29.09.2023                                              с.Сергеево                                                № 42

О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения
от 28.02.2019 № 60 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 28.02.2019 № 60 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области» изменения:
Подпункт 13 пункта 24 статьи 3  изложить в следующей редакции:
«13) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки;».
2. Обнародовать настоящие решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Сергеевского сельского поселения в сети Интернет http://www.sergsp.ru/.
3. Настоящее  решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                         О.А.Барсуков

Председатель Совета
Сергеевского сельского поселения                                                 С.В. Кузнецова